



MEHMET UYGUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

“Organizasyon ve İletişim Bizim İşimiz”



Bölümler:

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı
El Sanatları Teknolojisi Alanı
Güzellik Hizmetleri Alanı
Halkla İlişkiler Alanı

Atölyeler:

Tüm alanlardan atölye bulunmaktadır.

Pansiyon:

Pansiyon bulunmamaktadır.

Sosyal İmkanlar:

Hentbol, voleybol, futbol, basketbol takımları bulunmaktadır. Koro ve tiyatro çalışması yapılmaktadır. Her yıl okul dergisi çıkarılmaktadır.

Staj İmkanları:

12. sınıf öğrencileri haftada 3 gün staj yapmaktadır. Öğrenciler alanlarına göre hastanelerde, özel anaokullarında, güzellik salonlarında vb. kurumlarda stajlarını yürütmektedirler.

Yürütülen Projeler:

Ben Okuyorum Gaziantep Okuyor,
DYNED,
e-Twinning,
GENAP,
Sosyal Okul,
Sıfır Atık,
Edebiyatçılar Geçiyor,
Meslek Liseleri Ailelerle Buluşuyor projeleri yürütülmektedir.

OKUL İLETİŞİM BİLGİLERİ
İstiklal Mah. 76009 Nolu Sokak No: 18 27070 Şahinbey/GAZİANTEP
<http://mehmetuygunmtal.meb.k12.tr>
0342 338 42 56



Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı

Bu programı tamamlayan öğrenciye; İnsan vücudunun yapısı, işleyişi ve tıbbi terimleri ayırt etme, İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak hasta ve yaşlıya kişisel bakım uygulamaları yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

- Hasta ve Yaşlı Bakımı Dalı

El Sanatları Teknolojisi Alanı

Bu programı tamamlayan öğrenciye; İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak çeşitli yöntem ve teknikler ile el sanatları ve dekoratif ev tekstili temel uygulamalarını yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

- Dekoratif El Sanatları Dalı
- Dekoratif Ev Tekstili Dalı



Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı

Bu programı tamamlayan öğrenciye; Doğum öncesi, doğum, doğum sonrası yeni doğanın gelişim dönemleri, çocuk ruh sağlığı, çocuk ihmal ve istismarının önlenmesine yönelik konularda kendini geliştirme, çocukların gelişim alanlarını destekleyen müzik/dramatik etkinlik çalışmaları ile müzik/dramatik etkinlikte kullanılacak araç gereç hazırlama ve uygulama, 0-72 ay çocukların fiziksel, motor, bilişsel, dil, sosyal, duygusal, cinsel ve ahlak gelişimi özellikleri hakkında edindikleri bilgiler doğrultusunda etkinlikler hazırlama, çocukların gelişim alanlarını destekleyen oyun ve oyun araç gereci hazırlama, özel gereksinimli bireylerin bağımsız yaşam becerileri, sık karşılaşılan sorunlarını çözümlenmeye ve sosyal becerileri kazanmalarına yardımcı olma, özel eğitim, özel gereksinimli bireylerin özellikleri ve eğitimleri ile ilgili bilgi ve becerilerin kazandırma, 0-72 aylık özel gereksinimli çocukların yetersizlik grupları, özellikleri ve kaynaştırma eğitimleri konularında kendini geliştirme, erken çocukluk eğitim kurumlarında uygulanan plan, program, etkinliklerin hazırlanması/uygulanması ile özel gereksinimli bireylerin özelliklerine uygun olarak bireysel eğitim ve grup eğitim planı hazırlama, 0-6 yaş çocuklarının öz bakım becerilerini karşılamaya ve iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak özel gereksinimli bireylere bağımsız yaşam ve toplumsal uyum sağlama becerileri kazandırmaya yönelik konularda kendini geliştirme, yüz, vücut boyama ve animasyon çalışmalarında gerekli kostüm ve aksesuarları hazırlama, çocuklarla etkili iletişim kurma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

- Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Dalı





Güzellik Hizmetleri Alanı

Bu programı tamamlayan öğrenciye; İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak tekniğine uygun kişisel hijyen, salon hazırlığı/hijyeni, müşteri karşılama/uğurlama, satış hizmetleri, cilt ve saç bakımı, kemik, eklem, kaslar ve vücut sistemlerinin yapı ve işlevlerini ayırt etme ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

- Güzellik Hizmetleri Dalı

Halkla İlişkiler Alanı

Bu programı tamamlayan öğrenciye; İletişim bilgisi, etkin iletişim, iletişim yöntemleri, müşteri ile iletişim, iletişimde yaratıcı drama uygun işlemleri yapma, mesleki metinleri etkin okuma ve yazma, Türkçeyi etkin konuşma ve sunuculuk için gerekli konuşma kuralları ve görgü kuralları, kelime işlemci, elektronik tablolarla işlemleri yapma ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinliklerin kazandırılması amaçlanmaktadır.

- Halkla İlişkiler Dalı



*Verilen bilgiler okul idareleri veya okul rehber öğretmen/psikolojik danışmanlarından alınan bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır.

**Yukarıda alanlara ait tüm dallara yer verilmiştir. Okullarda tüm dallardan öğrenci alımı yapılmayabilmektedir.
Okulun bu sene öğrenci alımı yapacak olduğu alan ve dalları öğrenmek için okul ile iletişime geçiniz.